平成 31 年 2 月 8 日

指定特定相談支援事業所 管理者様

名古屋市健康福祉局障害福祉部障害者支援課

計画相談支援給付費の報酬請求について（案内）

日頃より本市障害福祉行政にご理解頂き、厚く御礼申し上げます。

平成 30 年 4 月の報酬改定後、計画相談支援給付費の報酬算定について、お問

合せや誤りが大変多い状況が続いております。つきましては、基本的な資料を

以下の場所に掲載致しましたので、請求前に今一度ご確認ください。

計画相談支援の請求等に係るご質問を頂く際には、まずは各種資料をご確認

いただきますようお願いいたします。

また最新の情報につきましては、厚生労働省のホームページやウェルネット

なごやで、定期的にご確認いただきますようお願いいたします。

なお、ご質問が大変込み合っておりますので、ご返答までにお時間を頂く場

合がありますのでご了承願います。

【問合せ先】

障害者支援課 認定支払係（℡ 052-972-2639）

        審査担当（℡ 052-972-2602）

＝掲載場所＝

事業者の方へ → 障害福祉サービス等の事業者指定・登録・請求事務 →

運営に関するお知らせ → 関係通知その他の参考情報 → 計画相談支援

に関する通知等 → 計画相談支援給付費の算定・報酬について